Внешний вид Артикул Размер Ед.изм.  Цена/ед.
Адаптер фланцевого соединения для торцевой сварки (уплотнительное кольцо приобретается отдельно)
PB-VB125N 125мм шт. 11 820
PB-VB140N 140мм шт. 52 819
PB-VB160N 160мм шт. 15 532
PB-VB225N 225мм шт. 45 278
Уплотнительное кольцо адаптера для торцевой сварки
PB-VB125-SEAL 125мм шт. 2 496
PB-VB160-SEAL 160мм шт. 2 986
PB-VB225-SEAL 225мм шт. 1 481
Уголок 90° для торцевой сварки
PB-W125/90ST 125мм шт. 8 879
PB-W140/90ST 140мм шт. 40 598
PB-W160/90ST 160мм шт. 19 019
PB-W225/90ST 225мм шт. 37 549
Уголок 45° для торцевой сварки
PB-W125/45ST 125мм шт. 7 135
PB-W140/45ST 140мм шт. 49 947
PB-W160/45ST 160мм шт. 13 927
PB-W225/45ST 225мм шт. 38 565
Муфта редукционная для торцевой сварки
PB-RED125/110ST 125/110 шт. 9 439
PB-RED160/125ST 160/125 шт. 11 668
PB-RED225/160ST 160/125 шт. 41 720
Tройник для торцевой сварки
PB-T125ST 125мм шт. 16 114
PB-T140ST 140мм шт. 61 819
PB-T160ST 160мм шт. 33 980
PB-T225ST 225мм шт. 62 181